

اهدای جوایز مسابقه بزرگ راه خدا در نماز جمعه

جوایز برندگان مسابقه بزرگ راه خدا توسط امام جمعه موقت کازرون اهدا گردید.



به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شفیعی مدیر شهرستان با اعلام این خبر اظهار داشت: مسابقه کتاب ره نوشته زکات با اطلاع رسانی بین کشاورزان و روستاییان برگزار گردید که پس از جمع آوری پاسخنامه ها مراسم قرعه کشی برگزار گردید و به ۱۲ نفر از برگزیدگان جوایز نفیسی تعلق گرفت که طی مراسمی در نماز جمعه شهر کازرون توسط امام جمعه موقت حجت الاسلام عزمی به برگزیدگان اهدا گردید.

موقت حجت الاسلام عزمی در خطبه های نماز جمعه ضمن تشکر از برنامه های مفید کمیته امداد در بحث فرهنگ سازی مسائل دینی و برگزاری مسابقات مذهبی، از خیرین و نیکوکاران درخواست کرد که در زمینه حمایت از ایتم و خانواده های نیازمند با کمیته امداد امام خمینی همکاری لازم را داشته باشند.

درخشش شطرنج بازان هیات شطرنج کازرون در مسابقات قهرمانی رده سنی استان فارس

مسابقات قهرمانی رده سنی استان انتخابی کشور با حضور تقریبی ۱۶۰ بازیکن به مدت ۵ روز به میزبانی شیراز برگزار گردید. حضور فعال شطرنج بازان کازرونی افتخار آفرینی برای جامعه ورزشی شهرستان را به دنبال داشت.



شادمهر مهبودی شطرنج باز با استعداد و آینده دار کازرونی با ارائه بازیهای درخشان با افتخار قهرمانی رده سنی زیر ۱۲ سال پسران را کسب نمود، عرفان پرتجز در رقابتی نزدیک مقام سوم زیر ۱۴ سال پسران، علی غبوری فردر رقابتی جذاب و دیدنی مقام سوم زیر ۱۰ سال پسران، سید عرفان اشرفی مقام سوم زیر ۱۸ سال پسران، زهرا هاشمی مقام چهارم زیر ۸ سال دختران، مریم طاووسی مقام چهارم زیر ۱۰ سال دختران و نگارالسادات نجیبی مقام چهارم زیر ۱۲ سال دختران و رضا خجسته مقام چهارم زیر ۸ سال پسران را کسب نمودند.

مسابقات شطرنج جام دفاع مقدس

به میزبانی هیات شطرنج شهرستان کازرون

مسابقات شطرنج به مناسبت گرامیداشت دفاع مقدس در ۹ دور به روش سوئیسی در سالن اختصاصی هیات شطرنج شهرستان کازرون برگزار گردید.



این مسابقات با حضور پر شور قهرمانان شطرنج شهرستان، پیشکوتان و بازیکنان رده سنی در سطح بالایی برگزار گردید. پس از پایان رقابتهای جذاب و دیدنی محمد نوروزی مقام اول، فرشاد میرشکاری مقام دوم، محمدحسین یعقوب زاده مقام سوم، حسین رفیعی نیا مقام چهارم، علی غبوری فر برترین بازیکن زیر ۱۴ سال و در گروه بانوان بهار السادات نجیبی مقام برتر را کسب نمودند و از طرف هیات جوایز ارزنده ای به مقام های منتخب مسابقات اعطا گردید.

گرامیداشت هفته دفاع مقدس در شهرستان کازرون

در ادامه امیر عسکری ضمن خیرمقدم به میهمانان و مردم شهرستان به بیان مطالبی پیرامون پیشرفت نیروهای مسلح در طول سال های پس از پیروزی انقلاب ۰۷ به اجرای حرکات نمایشی پرداخت. سپس گرامی فرماندار شهرستان با بیان این مطلب که امروز هرگونه تصمیم گیری در دنیا بدون حضور ایران دشوار است خاطرنشان کرد: در این برهه زمانی که دشمنان با جنگ نرم درصدد زشت جلوه دادن چهره اسلام برآمده اند باید تمام نیروهای مسلح منسجم و بصیرتر از گذشته



سرویس خبری / سعید خسروی، علیرضا گلچین: مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس با آياتی از کلام الله مجید آغاز شد،

داشتن آمار صحیح برنامه ریزی را تسهیل و اثر گذار می کند

کشاورزی کازرون افزود: هر چه که آمار و اطلاعات در جامعه دقیق تر باشد در مدیریت و برنامه ریزی موثرتر است. وی گفت: سرشماری کشاورزی بویژه در شهرستان کازرون که یک قطب کشاورزی و دامداری در استان فارس بشمار می رود و نگاه مردم و عملکرد به فعالیت در این دویخش است می تواند در برنامه ریزی و توزیع منابع و هدایت و کنترل نقش مهمی داشته باشد.



فرماندار کازرون با اشاره به اینکه داشتن آمار صحیح برنامه ریزی را در هر امری تسهیل و اثر گذار می کند، گفت: سرشماری اخیر کشاورزی در مدیریت و برنامه ریزی و توزیع منابع موثر است. به گزارش ایرنا، گرامی در حاشیه برگزاری دوره آموزش سرشماری

فرماندار شهرستان کازرون از مانور زلزله در نیروگاه بازدید نمود

مانور و توضیح نکاتی درخصوص اهمیت آمادگی قبل از رخداد سوانح، با طرح سناریوی آمارا غیرمنتظره، مدیران شرکت کننده در جلسه را در رزمایش ساعت صفر قرار داد.



سخنانی ایراد نمود. عملیات، ضمن تشکر از عوامل برگزار کننده

در سومین روز برگزاری رزمایش مدیریت بحران در مخاطرات طبیعی با رویکرد واکنش عملیاتی که در چهار روز متوالی در نیروگاه کازرون برگزار شد، گرامی فرماندار شهرستان به همراه معاونت های فرمانداری و اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان کازرون در رزمایش یاد شده حضور یافتند و از نزدیک از کلیه بخش های عملیاتی و مراحل اجرای رزمایش بازدید به عمل آوردند.

فرماندار شهرستان کازرون در پایان عملیات با حضور در اتاق مرکز فرماندهی

تجلیل از خدمات ارزنده فرماندهی مرکز آموزش ۰۷ کازرون توسط مدیر کمیته امداد



رئیس عقیدتی و مهدی صفری مسئول روابط عمومی آن مرکز پیرامون همکاری و مساعدت به افراد نیازمند و خصوصا خانواده های ایتم بحث و تبادل نظر شد. شایان ذکر است کارکنان مرکز آموزش ۰۷ کازرون هم اکنون تعداد ۸۱ نفر از ایتم تحت پوشش کمیته امداد را تحت حمایت خود دارند که ماهانه مبلغ ۲۲ میلیون ریال به حساب آنان واریز، همچنین در مناسبت های مختلف با تهیه سبد کالایی شامل برنج و روغن ضمن سرکشی از خانواده ایتم به اتفاق مسئولین امداد اقدام به رفع مشکلات خانواده ایتم می نمایند.

مدیر کمیته امداد امام خمینی با حضور در مقر ستاد فرماندهی مرکز آموزش ۰۷ کازرون از همکاری فرماندهی و کادر آن مرکز بخاطر حمایت از ایتم تحت حمایت تقدیر و تشکر نمود. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شفیعی مدیر، سید ایوب بازار کارشناس مسئول فرهنگی و مسئول روابط عمومی مدیریت شهرستان با حضور در مقر ستاد فرماندهی مرکز آموزش ۰۷ کازرون و در یک نشست صمیمی و دیدار دوستانه با امیر سرتیب دوم محمد عسکری فرماندهی مرکز، حجت الاسلام حسن یاسین

کسب عناوین قهرمانی کشور در سه رده سنی تیم کونگ فو پرتو آبی بانوان شهرستان کازرون

سرویس خبری / علیرضا گلچین: یک دوره مسابقات قهرمانی کشور سبک کونگ فو پرتو آبی بانوان در استان گلستان برگزار گردید. تیم شهرستان کازرون به نمایندگی استان فارس به سرپرستی سیمین تقی نژاد دبیر آموزش و پرورش و مربیگری ندا خسروی توانست با کسب ۱۱ مدال طلا ۱۰ نقره و ۱۵ برنز در بین ۱۵ تیم شرکت کننده در سه رده سنی بزرگسالان مقام اول تیمی و جوانان و نونهالان مقام دوم تیمی را کسب نماید و با ۳ کاپ رنگارنگ وارد شهرستان کازرون شود. این تیم با حمایت مالی شرکت تعاونی ۷۲۰ محصولات وسام-میل لنگ تراشی فارس صنعت، لوازم التحریر لوافی، پارچه فروشی جویبار و



ساختمانی تخصصی نیاکان و خانواده های رزمی کاران در این رقابتها شرکت نمود. ورزشکاران در ترمینال مسافربری مورد استقبال مسئولین و خانواده های رزمی کاران قرار گرفتند.

در این استقبال صفری معاونت اداره ورزش و جوانان، احمدی از اداره ورزش و جوانان، آرنی مدیریت محصولات رب وسام و خانها نامنداری و بانظری از شورای اسلامی شهر، موسوی مسئول امور بانوان فرمانداری، دهقان معاونت دانشگاه پیام نور، خاکسار رئیس هلال احمر و استادان حاجی پور، احمدی، عبدالهیی، مهربان، نیک پور، آب روشن از هیئت کونگ فو حضور داشتند و از قهرمانان با شاخه های گل استقبال و تجلیل شد. همچنین از طرف ندا خسروی یکی از کاپ های قهرمانی به آرنی مدیریت شرکت تعاونی ۷۲۰ محصولات وسام به خاطر حمایت و مساعدت مالی ایشان درخصوص اعزام این تیم و ورزش کازرون اهداء گردید.

حسین احمدی دبیر هیئت کونگ فو و رئیس هیئت ورزشهای رزمی اظهار داشت: مقرر شد از طرف فرماندار شهرستان و مدیریت تعاونی ۷۲۰ محصولات وسام در مهماه سال جاری از قهرمانان و مربیان این تیم تجلیل شود. داوران: ندا خسروی پور، صبا خسروی پور، زهرا عفت پیشه، فهیمه کاویانی، طاهره نوروزی فرد و سمیه صفرازاده. قهرمانان: مقام اول: تهمنه محمدی، مریم بابایی، سیده طیبه حسینی، سیده فاطمه سعیدیان، آریتا شمس، سارا امیرعزضدی، رفیه رضایی، نرجس شفیعی، سعیده نهایی، یلدا فرهادی، مزده کوره پزی. مقام دوم: فاطمه امیرعزضدی، زهرا نصیری، سحر پولادی، سحر رضایی، زهرا خدمتکار، مریم عسکری، فهیمه رضایی، فاطمه ازدهاکش، اسماء حسامی نژاد، مبینا شفیعی.

مقام سوم: زهرا افشار زاده کازرونی، شیما چوبلی، زهرا نوروزی، خاطره نصیری، ساغر کشاورز، زهرا امیرعزضدی، زینب جوکار، زبور پورفیومی، فاطمه صفرعلی، نازنین حسن پور، زینب رئیس، اسماء کشاورز، سوده خانی، مانده علی ویسی، فاطمه نصیری.

برنامه های مدرسه شهید موسوی پیرسبز قائمیه به مناسبت هفته دفاع مقدس و بازگشایی مدارس

سرویس خبری / شریف حسین پور: به مناسبت بازگشایی مدارس و تقارن آن با هفته دفاع مقدس، مدرسه شهید علمدار موسوی در روستای پیرسبز قائمیه برنامه های متنوعی با تلاش مدیر مدرسه بدین شرح تدارک دیده است: عبور دانش آموزان از زیر قرآن و استقبال از آنان با گل و شیرینی، برگزاری مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی و دعوت از مسئولین از جمله بخشداری، شورای اسلامی، دهیاری و رزمندگان دوران دفاع مقدس، خوشامد گویی توسط مدیر مدرسه و خاطره گویی دوران دفاع مقدس و دعوت از خانواده شهدا و جانبازان و زیارت گلزار شهدا.

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

- گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی
- نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
- ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۱۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون